Diário   Oficial Página 90   Sexta-Feira, 19 de Junho de 2015 Nº 26558
<BEGIN:760199:90>

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA N° 261/2015/SDPG

Objeto: RETIFICAR em parte o Artigo 1º da Portaria nº. 261/2015/SDPG

 ONDE SE LÊ:

Fernando César Putarelli de MirandaSubstituto

 LEIA-SE:

PODER LEGISLATIVO

Fernando César Butarelli de MirandaSubstituto

Publique-se e cumpra-se.

Cuiabá/MT, 18 de junho de 2015.

(Original Assinado)

Caio Cezar Buin Zumioti

Segundo Subdefensor Público-Geral
<END:760199:90>

AL
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

<BEGIN:760034:90>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°: 011 / 2015 /
SCCC / ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Alteração
Contratual:
Espécie:  Contrato n° 011/2015/SCCC/ALMT
Contratada:  VANIA SONZA SERVIÇOS DE PINTURAS - ME
CNPJ N.º  11.146.951/0001-90
Objeto : Lote I - Pisos/Forros/Papel de Parede - Acréscimo de 25%.
Vigência:        04/05/2015 a 04/05/2016
Ratificação:    Mesa Diretora - 18/05/2015
Presidente:  Guilherme Maluf
1° Secretário:  Ondanir Bortolini - Nininho

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°: 012 / 2015 /
SCCC / ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Alteração
Contratual:
Espécie:  Contrato n° 012/2015/SCCC/ALMT
Contratada:  VANIA SONZA SERVIÇOS DE PINTURAS - ME
CNPJ N.º  11.146.951/0001-90
Objeto : Lote II - Pisos P.I.4/Retiradas de pisos - Acréscimo de  25%.
Vigência:        04/05/2015 a 04/05/2016
Ratificação:    Mesa Diretora - 18/05/2015
Presidente:  Guilherme Maluf
1° Secretário:  Ondanir Bortolini - Nininho

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°: 013 / 2015 /
SCCC / ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Alteração
Contratual:
Espécie:  Contrato n° 013/2015/SCCC/ALMT
Contratada:  VANIA SONZA SERVIÇOS DE PINTURAS - ME
CNPJ N.º  11.146.951/0001-90
Objeto : Lote III - Vidros - Acréscimo de 25%.
Vigência:        04/05/2015 a 04/05/2016
Ratificação:    Mesa Diretora - 18/05/2015
Presidente:  Guilherme Maluf
1° Secretário:  Ondanir Bortolini - Nininho

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°: 014 / 2015 /
SCCC / ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Alteração
Contratual:
Espécie:  Contrato n° 014/2015/SCCC/ALMT
Contratada:  VANIA SONZA SERVIÇOS DE PINTURAS - ME
CNPJ N.º  11.146.951/0001-90

Objeto : Lote IV - Pinturas e Revestimentos Especiais - Acréscimo de
25%.
Vigência:        04/05/2015 a 04/05/2016
Ratificação:    Mesa Diretora - 18/05/2015
Presidente:  Guilherme Maluf
1° Secretário:  Ondanir Bortolini - Nininho

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°: 015 / 2015 /
SCCC / ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Alteração
Contratual:
Espécie:  Contrato n° 015/2015/SCCC/ALMT

Contratada:  VANIA SONZA SERVIÇOS DE PINTURAS - ME
CNPJ N.º  11.146.951/0001-90
Objeto : Lote VI - Reformas de Sofás e Poltronas - Acréscimo de 25%.
Vigência:        04/05/2015 a 04/05/2016
Ratificação:    Mesa Diretora - 18/05/2015
Presidente:  Guilherme Maluf
1° Secretário:  Ondanir Bortolini - Nininho

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°: 016 / 2015 /
SCCC / ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Alteração
Contratual:
Espécie:  Contrato n° 016/2015/SCCC/ALMT
Contratada:  VANIA SONZA SERVIÇOS DE PINTURAS - ME
CNPJ N.º  11.146.951/0001-90
Objeto : Lote VII - Reforma de Toldos - Acréscimo de  25%.
Vigência:        04/05/2015 a 04/05/2016
Ratificação:    Mesa Diretora - 18/05/2015
Presidente:  Guilherme Maluf
1° Secretário:  Ondanir Bortolini - Nininho
<END:760034:90>

<BEGIN:760159:90>

EXTRATO DO 3º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 009/SCCC-
ALMT/2013

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito das disposições do artigo 65, § 1º da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou a seguinte Aditamento:
Espécie:   3º Termo de Aditamento
Contratada:  INVENT COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA.
CNPJ N.º  03.725.372/0001-73
Contrato:  CONTRATO N.º 009/SCCC-ALMT/2013
Objeto :  Prorrogação do contrato
Autorização: Parecer Jurídico 058/2015
Vigência:        29/05/2015 a 29/05/2016
Ratificação:             Mesa Diretora - 29/05/2015
Presidente:  Guilherme Maluf
1° Secretário:  Ondanir Bortolini - Nininho

EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 010/SCCC-
ALMT/2013

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2015-06-19T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial